



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GJERSHOLT HOLDING APS
GJERSHOLTVEJ 9, 9750 ØSTERVRÅ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Lone Hugaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gjersholt Holding ApS Gjersholtvej 9 9750 Østervrå
	CVR-nr.: 38 58 09 06
	Stiftet: 10. marts 2017
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Haugaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 01.01.2016 via en skattefri ophørsspaltning.

Årets resultat udgør 13.480 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOTAB		-4.000
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		13.482.795
RESULTAT FØR SKAT		13.478.795
Skat af årets resultat.....	1	880
ÅRETS RESULTAT		13.479.675
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		13.482.795
Overført resultat.....		-3.120
I ALT		13.479.675

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	Åbnings- balance 01.01.16 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		51.540.784	36.995.157
Finansielle anlægsaktiver	2	51.540.784	36.995.157
ANLÆGSAKTIVER		51.540.784	36.995.157
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		880	0
Tilgodehavender		880	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		880	0
AKTIVER		51.541.664	36.995.157
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		14.545.627	0
Overført overskud		36.934.037	36.937.157
EGENKAPITAL	3	51.529.664	36.987.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	8.000
Gæld, tilknyttede virksomheder		8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		12.000	8.000
GÆLDSFORPLIGTELSE R		12.000	8.000
PASSIVER		51.541.664	36.995.157
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

6

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
